
 

Zarząd Dróg Powiatowych w Poznaniu, ul. Zielona 8, 61-
851 Poznań tel. (61) 8593-430, fax (61) 8593-429, e-mail: 
zdp@powiat.poznan.pl 

 

            Poznań, dnia 21.08.2019 r. 
Nasz znak: ZDP.WO.261.2.25/19 

Dotyczy:              przetargu nieograniczonego na Zabiegi pielęgnacyjne drzew i krzewów rosnących w 
pasach dróg powiatowych ZDP Poznań 

Wasz znak:          

 
Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty  

 Działając na podstawie art. 92 ust. 2 ustawy – Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U z 2018r. poz. 1986) Zarząd 

Dróg Powiatowych w Poznaniu, 61-851 Poznań, ul. Zielona 8, zawiadamia o wyborze najkorzystniejszej oferty 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na Zabiegi pielęgnacyjne drzew i krzewów rosnących                        

w pasach dróg powiatowych ZDP Poznań. 

ZADANIE I 
 

Nr 

oferty 
WYKONAWCA, ADRES Cena brutto 

 

Obliczenie 

punktów 

kryterium 

cena 

(waga 60%) 

Termin realizacji 

Liczba 

punktów 

Kryterium 

termin 

realizacji 

(waga 40%) 

Razem 

pkt 

1. 

Usługi leśne i ogrodnicze 
ELITELAS Sp. z o.o., sp.k                  
Durdy 141 , 39-450 
Baranów Sandomierski 

200 000,00zł OFERTA ODRZUCONA 

3. 
KERRIA Piórkowski spółka 
jawna 62-600 Koło ,                             
ul. Żeromskiego 80 

373 096,80zł 15,09 15.11.2019 40 55,09 

5. 

OGRÓD SERWIS Bartosz 
Ratajczak 62-023 
Borówiec ,                                    
ul. Kurkowa 19 

98 941,39zł 56,89 15.11.2019 40 96,89 

9. 

PPHU GEOINTECH 
Mariusz Rogal                       
Bielawy 12/4 ,                            
62-066 Granowo 

93 812,04zł 60 15.11.2019 40 100 

10. 

PPHU POL-KRAM 
Radosław Kramer                           
62-085 Skoki ,                         
ul. Rogozińska 27 

133 554,96zł 42,15 15.11.2019 40 82,15 

 

W wyniku postępowania  na Zadanie I wybrano ofertę firmy PPHU GEOINTECH Mariusz Rogal Bielawy 12/4,                            
62-066 Granowo za cenę brutto 93 812,04zł. 
 
Uzasadnienie wyboru:  wybrana oferta spełnia wszystkie wymagania Zamawiającego określone w SIWZ, oraz 
uzyskała największą ilość punktów. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ZADANIE II 
 

Nr 

oferty 
WYKONAWCA, ADRES Cena brutto 

 

Obliczenie 

punktów 

kryterium 

cena 

(waga 60%) 

Termin realizacji 

Obliczenie 

punktów 

Kryterium 

termin 

realizacji 

(waga 40%) 

Razem 

pkt 

1 

Usługi leśne i ogrodnicze 
ELITELAS Sp. z o.o., sp.k                  
Durdy 141 , 39-450 
Baranów Sandomierski 

300 000,00zł OFERTA ODRZUCONA 

3 
KERRIA Piórkowski spółka 
jawna 62-600 Koło ,                             
ul. Żeromskiego 80 

106 380,00zł 22,27 15.11.2019 40 62,27 

4 
P.H.U. „MAR-POL” Marcin 
Misiak  Przybyłów 69 ,                            
62-600 Koło 

43 362,00zł OFERTA ODRZUCONA 

5 
OGRÓD SERWIS Bartosz 
Ratajczak 62-023 Borówiec ,                
ul. Kurkowa 19 

46 176,48zł 51,31 15.11.2019 40 91,31 

6 
GreenQL Sp.  z o.o. ,                     
ul. Norwida 15/32 ,                        
60-867 Poznań 

57 078,00zł 41,51 15.11.2019 40 81,51 

7 

Zielony Serwis – Las Park 
Ogród Andrzej Misiorny                
89-500 Tuchola ,                    
Kościuszki 3e/58 

69 928,00zł 33,88 15.11.2019 40 73,88 

8 
PW OGRÓD Sp.  z o.o.                  
62-035 Dziećmierowo ,                   
ul. Dworcowa 36 

63 558,00zł 37,27 15.11.2019 40 77,27 

9 
PPHU GEOINTECH Mariusz 
Rogal Bielawy 12/4 ,                            
62-066 Granowo 

49 278,24zł 48,08 15.11.2019 40 88,08 

10 
PPHU POL-KRAM Radosław 
Kramer 62-085 Skoki ,                
ul. Rogozińska 27 

39 484,80zł 60 15.11.2019 40 100 

 

W wyniku postępowania  na Zadanie II wybrano ofertę firmy PPHU POL-KRAM Radosław Kramer 62-085 Skoki ,                         
ul. Rogozińska 27 ,za cenę brutto  39 484,80zł. 
 

Uzasadnienie wyboru: wybrana oferta spełnia wszystkie wymagania Zamawiającego określone w SIWZ, oraz 

uzyskała największą ilość punktów. 

ZADANIE III 

Nr 

oferty 
WYKONAWCA, ADRES Cena brutto 

 

Obliczenie 

punktów 

kryterium 

cena 

(waga 60%) 

Termin realizacji 

Obliczenie 

punktów 

Kryterium termin 

realizacji 

(waga 40%) 

Razem 

pkt 

1 

Usługi leśne i ogrodnicze 
ELITELAS Sp. z o.o., sp.k                  
Durdy 141 , 39-450 
Baranów Sandomierski 

450 000,00zł OFERTA ODRZUCONA 

3 
KERRIA Piórkowski spółka 
jawna 62-600 Koło ,                             
ul. Żeromskiego 80 

553 770,00zł 18,25 15.11.2019 40 58,25 

5 

OGRÓD SERWIS Bartosz 
Ratajczak                                    
62-023 Borówiec ,                                    
ul. Kurkowa 19 

184 298,76zł 54,84 15.11.2019 40 94,84 



7 

Zielony Serwis – Las Park 
Ogród Andrzej Misiorny                
89-500 Tuchola , 
Kościuszki 3e/58 

223 700,00zł 45,18 15.11.2019 40 85,18 

8 
PW OGRÓD Sp.  z o.o.               
62-035 Dziećmierowo ,                             
ul. Dworcowa 36 

297 810,00zł 33,94 15.11.2019 40 73,94 

9 

PPHU GEOINTECH 
Mariusz Rogal                        
Bielawy 12/4 ,                            
62-066 Granowo 

168 447,60zł 60 15.11.2019 40 100 

10 

PPHU POL-KRAM 
Radosław Kramer                          
62-085 Skoki ,                         
ul. Rogozińska 27 

177 714,00zł 56,87 15.11.2019 40 96,87 

W wyniku postępowania  na Zadanie III wybrano ofertę firmy  PPHU GEOINTECH Mariusz Rogal Bielawy 12/4 ,                            
62-066 Granowo  , za cenę brutto  168 447,60zł. 
 
Uzasadnienie wyboru: wybrana oferta spełnia wszystkie wymagania Zamawiającego określone w SIWZ, oraz 

uzyskała największą ilość punktów. 

ZADANIE IV 

Nr 

oferty 
WYKONAWCA, ADRES Cena brutto 

 

Obliczenie 

punktów 

kryterium 

cena 

(waga 60%) 

Termin realizacji 

Obliczenie 

punktów 

Kryterium termin 

realizacji 

(waga 40%) 

Razem 

pkt 

1 

Usługi leśne i ogrodnicze 
ELITELAS Sp. z o.o., sp.k                  
Durdy 141 , 39-450 
Baranów Sandomierski 

200 000,00zł OFERTA ODRZUCONA 

3 
KERRIA Piórkowski spółka 
jawna 62-600 Koło ,                             
ul. Żeromskiego 80 

97 200,00zł 21 15.11.2019 40 61 

5 
OGRÓD SERWIS Bartosz 
Ratajczak 62-023 
Borówiec , ul. Kurkowa 19 

35 316,00 57,80 15.11.2019 40 97,80 

7 

Zielony Serwis – Las Park 
Ogród Andrzej Misiorny                
89-500 Tuchola , 
Kościuszki 3e/58 

35 250,00zł 57,91 15.11.2019 40 97,91 

9 
PPHU GEOINTECH 
Mariusz Rogal Bielawy 
12/4 ,  62-066 Granowo 

45 198,00zł 45,16 15.11.2019 40 85,16 

10 
PPHU POL-KRAM 
Radosław Kramer 62-085 
Skoki ,  ul. Rogozińska 27 

34 020,00zł 60 15.11.2019 40 100 

W wyniku postępowania  na Zadanie IV wybrano ofertę firmy PPHU POL-KRAM Radosław Kramer 62-085 Skoki ,                         
ul. Rogozińska 27 ,za cenę brutto  34 020,00zł. 
 
Uzasadnienie wyboru: wybrana oferta spełnia wszystkie wymagania Zamawiającego określone w SIWZ, oraz 

uzyskała największą ilość punktów. 

 

Sprawę prowadzi:  

Marlena Jakubiak 

Tel. 61 859 34 34 


